2022 Lai Baptist Church Regnskab
Udgifter

Lanninger

Bidrag til BID

CCADK kontigent
Forsikringer

forbrug afgifter
Ejendomsskat
iganvaerende byggeri
Befordringer udgifter
Ngdhjaelp til Burma

10,00 3L 19, L s i T e

10. Project til venner menigheds
11 Bornekirke ngdhjeelp
12. Cafe, kgkken+toilet papir
13. Administation / Trygsager
14. Renggringsmiddel
15, Tilbage betaling til Ian ( CBCR )
16. Bank Gebyr
Udgifter i alt

STATUS PR.31-12-2022
Pasiver
Lan hos MBC

Pasiveri alt

Aktiver
Pasiver

EgenKapital 31.12.2022

Sted, Ringe den.07-01-2023

el
Kil Cung.

Kasserer. Revisor 1.

197468
83220
56097

21874,64
58343,63
3736
110304,64
23907
46854
34898,91
19761,95
17048,24
21500
18581,08

400000
b912.17

1120567,21

200000

200000

2948240,9
-200000

2748240,9

| \lblrf}lf'}%(

Than Kemh Sang.

Ciin San Nuam.
Revisor 2.

Indtaegter

Menighedsbidrag
kollekt

Indtaegteri alt

Indtaegter i Alt
Udgifter i Alt

Arsresultat

Fra *2021 regnskab*

Bank beholdning

Aktiver
Kgb af Ejendom
Bank beholdning

Aktiver i alt

1110692,6
895985,25

1210687,85

1210687,9
-1120567,2

90120,7

258120,2

348240,9

2600000
348240,9

2948240,9
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Ral Thio Thang
Menighedsformand



